

03 06 2020

Faktúra FV200199

Dodávateľ: **ATH-PO Trade s.r.o.**
Záborské 225
08253 Záborské

Odberateľ: IČO: 00327115 DIČ: 2021225492

Tel.:

Fax:

E-mail:

Obec Chmeľov
Chmeľov 89
08215 Chmeľov

IČO: 52083900 DIČ: 2120894908 IČ DPH: SK2120894908

Obch. register: Zapísaná na Prešov, odd. Sro, vl.č.37429/P

Tel.: 0904293310

E-mail: tebelak@athpotrade.sk

Fax:

WWW:

IBAN: **SK81 8330 0000 0028 0156 9028** BIC: FIOZSKBAÚčet: **2801569028/8330**VS: **200199**

Banka: Fio banka, a.s., pobočka zahr.

Dátum dodania/pzp: **28.05.2020** Spôsob dopravy: OsobneDátum vyhotovenia: **28.05.2020** Spôsob úhrady: Prevodný príkazDátum splatnosti: **11.06.2020** Objednávka:

Zákazka:

Číslo dod. listu: VPF199

Stredisko:

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu	DPH [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu	Zľava [%]
1.	3	Piktogram	17,000		1,00	17,00	20	1,20	20,40	10,20
2.	1	Hasiaci prístroj snehový 5kg	1,000		48,00	48,00	20	57,60	57,60	
3.	6	Kontrola hasiaceho prístroja	6,000		2,00	12,00	20	2,40	14,40	
4.	10	Tlaková skúška hasiaceho prístroja	3,000		12,50	37,50	20	15,00	45,00	
5.	31	kontrolný štítok	7,000		0,50	3,50	20	0,60	4,20	
6.	18	Lekárnička E	1,000		8,00	8,00	20	9,60	9,60	✓
7.	19	Náplň lekárničky E	2,000		19,80	39,60	10	21,78	43,56	✓

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	126,00	25,20	151,20
DPH 10%	39,60	3,96	43,56
DPH 0%			

FAKTÚRA dňa 3.6.20 Ev. č. 224/2020
 Materiál-práce služby dodané a prevzaté
 MNOŽSTVO-KVALITA a CENA súhlasí
 protokol:
 prij. d.:

Dátum: 3.6.2020 podpis: [Signature]

UHRADTE SW € 194,76

Dátum: podpis:

Správnosť operácie nariadení-schválil:

.....

podpis ved. prac

Predbežná kontrola vykonaná

dňa: 3.6.20

podpis: [Signature]

Závazok krytý
rozpočtom: [Signature]

ATH-PO Trade s.r.o.
 082 53 Záborské 225
 IČO: 52 083 900

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square



K úhrade

194,76 EUR

Slovom: Jednostodevätidesiatštyri 76/100 EUR

Pečiatka a podpis